
 

 

2. Niedziela Wielkiego Postu, 5 marca 2023, nr 10 (338) 

Refleksja ewangeliczna na niedzielę 

/Mt 17,1–9/ 

06:30 Msza św. z nauką ogólną  

08:00 Msza św. z nauką ogólną  

09:30 Msza św. z nauką ogólną  

10:00 Msza św. z nauką ogólną kaplica MB 

11:00 Msza św. z nauką ogólną 

12:30 Msza św. z nauką ogólną  

16:00 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

17:00 Msza św. z nauką ogólną  

18:30 Msza św. z nauką ogólną  

20:30 Msza św. dla młodzieży pracującej i studentów 

09:00 Msza św. z nauką ogólną 

11:00 Msza święta z Sakramentem Namaszczenia  
i nauką dla osób starszych i chorych 

18:30 Msza św. z nauką ogólną 

20:00 konferencja dla pracowników Służby Zdrowia 

06:30–10:00 Spowiedź święta  

przerwa od 9:00 do 9:45 

09:00 Msza św. z nauką ogólną  

składka na potrzeby rekolekcji 

15:00  Koronka do Miłosierdzia Bożego i adoracja 
Najświętszego Sakramentu 

17:00–20:30 Spowiedź święta  

przerwa od 18:30 do 19:15 

18:30 Msza św. z nauką ogólną  

składka na potrzeby rekolekcji 

20:00 konferencja dla młodzieży pracującej i studentów 

06:30–10:00 Spowiedź święta  

przerwa od 9:00 do 9:45 

09:00 Msza św. z nauką ogólną  

składka na potrzeby rekolekcji 

15:00  Koronka do Miłosierdzia Bożego i adoracja 
Najświętszego Sakramentu 

17:00–20:30 Spowiedź święta  

przerwa od 18:30 do 19:15 

18:30 Msza św. z nauką ogólną  

składka na potrzeby rekolekcji 

20:00 konferencja dla młodzieży pracującej i studentów 

Rekolekcje wygłosi o. Adam Szustak OP 

Zobaczyć Niewidzialnego 
Rekolekcje dla dorosłych w parafii św. Jadwigi Królowej 

12–15 marca 2023 
Znamienny jest kontekst, w którym dokonało się Przemie-
nienie Pańskie. Bezpośrednio przedtem Pan Jezus zapowie-
dział uczniom swoją mękę. Powiedział im wtedy, że jeśli kto 
chce iść za Mną, niech się zaprze samego siebie, niech weź-
mie krzyż swój i niech Mnie naśladuje. Natomiast bezpo-
średnio po zejściu z Góry Przemienienia Pan Jezus uzdrawia 
epileptyka i po raz drugi zapowiada swoją mękę. Dwie za-
powiedzi męki stanowią jakby dwie klamry, które spinają 
wydarzenie na Górze Przemienienia. Jasno stąd wynika, że 
przemienienie Jezusa można zrozumieć tylko w świetle Je-
go męki. 

Dlaczego Pan Jezus, zamierzając wejść na Górę Przemie-
nienia, wzywa nas do wzięcia krzyża i pójścia za Nim na 
Górę Kalwarii? Odpowiedź narzuca się sama: bo Góra Prze-
mienienia i Góra Kalwaria — biorąc rzecz duchowo — są tą 
samą górą, są dwoma wymiarami tej samej góry. 

Wchodzenie na górę wyraża drogę człowieka do Boga, zbli-
żanie się człowieka do swojego Stwórcy i Zbawcy. W swoim 
aspekcie trudnym i bolesnym, ale na szczęście krótkim  
i przemijającym, nasze zbliżanie się do Boga jest wchodze-
niem na Górę Kalwarii. Natomiast w swoim aspekcie osta-
tecznym i wiekuistym jest to Góra Przemienienia, góra 
przepełniona światłem Bożej obecności i szczęściem przy-
jaźni z samym Bogiem. 

Jezus nie musiał wchodzić na Górę Przemienienia ani na 
Górę Kalwarii. Góra Bożej Światłości jest Jego miejscem 
naturalnym. Więcej: On sam jest Światłością niestworzoną  
i Stwórcą wszelkiej światłości. Jest On przecież Jednorodzo-
nym Synem Bożym, bez reszty zjednoczonym z Przedwiecz-
nym Ojcem. To przecież o Nim powiada Pismo Święte, że 
nie skorzystał ze sposobności, aby być na równi z Bogiem, 
ale dla nas się uniżył i stał się jednym z nas. To dla nas stał 
się On człowiekiem, dla nas wchodził na Górę Błogosła-
wieństw i na Górę Przemienienia i na Górę Kalwarii. 

To dla nas wziął krzyż na swoje ramiona. W straszliwym tru-
dzie i męce, wśród szyderstw i zniewag, wyniósł go na Górę 
Kalwarii i tam przecierpiał całą straszliwą torturę ukrzyżowa-
nia. Otóż dzisiejsza Ewangelia stanowi zaproszenie, żeby na 
krzyż Jezusa oraz na nasz własny krzyż niesiony razem  
z Jezusem spojrzeć w światłach Góry Przemienienia. 

Na Kalwarii miłość okazała się większa niż cała nawałnica 
zła. Nieść krzyż razem z Jezusem to otwierać swój trud, 
swoją chorobę, nieszczęście, niepowodzenie, krzywdę na 
światło i moc, jakie płyną od Niego, od naszego Zbawiciela. 
Wtedy to zło nas nie zniszczy. Co więcej: wtedy jeszcze 
więcej ogarnie nas ufność do Boga i życzliwość dla bliźnich. 
I na własne oczy się przekonamy, jak Góra Kalwarii nabiera 
kształtów Góry Przemienienia. 

o. Jacek Salij OP 

za: dolinamodlitwy.pl 

NIEDZIELA, 12.03 

PONIEDZIAŁEK, 13.03 

WTOREK, 14.03 

ŚRODA, 15.03 



 

 

I N T E N C J E  M S Z A L N E  

PONIEDZIAŁEK  06.03 

06:30  + Maciej Uznański – msza gregoriańska   
07:00 + Stanisław Gala – msza gregoriańska  
07:00  + Maria Rudek (od Władysławy Jania)  
08:00 + Bogusława Opaczko (od Barbary Góra-Szeląg)  
18:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Macieja Luty w 18. 
rocznicę urodzin 

18:30 + rodzice: Helena i Stanisław Jurkin, mąż Tadeusz 
Chlipała oraz zmarli z rodziny  

18:30 + Tadeusz i Bogusława Permus oraz zmarła Wiesława 
Pluta 

WTOREK  07.03 

06:30  + Ryszard Jezierski (od grona pedagogicznego i pra-
cowników SP nr 21)  

07:00  + Małgorzata Bossowska (od Bogdana i Ireny Wol-
skich z rodziną)  

07:00 + Anna Zgadzaj (od sąsiadów)  
08:00 + Stanisław Gala – msza gregoriańska  
18:30  + Maciej Uznański – msza gregoriańska   
18:30  + Kazimierz Rachwaniec – 2. rocznica śmierci (od 

żony) 

ŚRODA  08.03 

06:30  + Maciej Uznański – msza gregoriańska  
06:30 + Bożena Tokarzewicz (od Małgorzaty Pintscher) 
07:00  + Stanisław Gala – msza gregoriańska  
07:00  + Czesław Rychlicki oraz zmarli z rodziny Rychlickich 
08:00 + Andrzej Szwiec (od żony i dzieci z rodzinami)  
18:30 Zbiorowa w intencjach Nowenny do MBNP  

CZWARTEK  09.03 

06:30 + Ryszard Jezierski (od grona pedagogicznego i pra-
cowników SP nr 21)  

07:00 + Anna Zgadzaj (od Marysi i sąsiadki Danuty)  
08:00 + Maciej Uznański – msza gregoriańska  
18:30 + Stanisław Gala – msza gregoriańska 
18:30 + Stefan Łabuz (od szwagra Mariana Pieczonka  

z żoną)  

PIĄTEK  10.03 

06:30 + Stanisław Gala – msza gregoriańska 
06:30 + Wacław Tokarz (od żony Wandy) 
07:00  + Józefa Różańska (od rodziny Barbary i Józefa 

Lelito)  
07:00 + Maria Rudek (od synowej) 
08:00 + Halina Żelazny w 7. rocznicę śmierci  
18:30 + Jadwiga Wełna (od rodziny Augustynów)  
18:30 + Maciej Uznański – msza gregoriańska  
18:30 + Franciszek Palimąka  

SOBOTA  11.03 

06:30 + Maria i jej rodzice + Anna i Walenty  
07:00 + Stanisława Dziob (od brata Władysława z żoną 

z Żagania i bratową Haliną)   
07:00 + Halina Bleńska w 5. rocznicę śmierci 
08:00 + Stanisław Gala – msza gregoriańska 
08:00 + Maciej Uznański – msza gregoriańska  
08:00  + Helena – 6. rocznica śmierci i zmarli z rodziny  
08:00 + Ryszard Gaweł (od syna Leszka z rodziną)  
18:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo i po-

trzebne łaski dla Sióstr Nazaretanek pracujących w na- 
szej parafii  

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy 
Bożego błogosławieństwa. Szczególnie wszystkim 
Paniom z okazji przypadającego w środę ich święta 
składamy najlepsze życzenia opieki Matki Bożej. 

 W środę 8 marca zapraszamy na nabożeństwo ku czci 
naszej patronki św. Jadwigi Królowej o godz. 18:00. 
Głównym motywem tej comiesięcznej modlitwy jest tros-
ka o powołania. Odczytujemy również prośby indywidual-
ne zapisane na kartkach, które przez cały miesiąc można 
wrzucać do skrzynki przy figurze św. Jadwigi, a na koniec 
udzielane jest indywidualne błogosławieństwo Najświę- 
tszym Sakramentem. Serdecznie zapraszamy. 

 W przyszłą niedzielę, 12 marca, rozpoczniemy rekole- 
kcje wielkopostne dla dorosłych w naszej parafii. 
Tego dnia na wszystkich Mszach św. będą wygłoszone 
nauki ogólne. Rekolekcje potrwają do środy 15 marca,  
a program dostępny jest w biuletynie, na plakatach oraz 
na stronie parafii. Tegoroczne rekolekcje wygłosi 
dominikanin o. Adam Szustak – znany duszpasterz, 
kaznodzieja, autor wielu książek i audiobooków. Zapra- 
szamy wszystkich do udziału w rekolekcjach osobiście 
lub poprzez transmisję. 

 Dzisiaj zespół charytatywny zbiera datki na kuchnię św. 
Jadwigi dla ubogich. Bóg zapłać za dar serca. Natomiast 
w przyszłą niedzielę zespół będzie rozprowadzał po 
każdej Mszy św. paschaliki i baranki wielkanocne. 

 Spotkanie przed bierzmowaniem dla klas VII odbędzie 
się we wtorek 7 marca o 17:00 w kaplicy Matki Bożej. 

 Prosimy o składanie datków na kwiaty i budowę Boże- 
go Grobu do skarbonek wystawionych z przodu kościoła. 
Bóg zapłać za pomoc w przygotowaniu dekoracji na zbli- 
żające się Święta. 

 W przyszłą niedzielę wolontariusze z naszej świetlicy 
Przystań będą zbierać dobrowolne datki na pomoc dla 
chorego chłopca – Kamila Mica. Więcej informacji 
znajdziemy na plakatach. 

 Prośmy o Miłosierdzie Boże dla naszych parafian, którzy 
w ostatnim czasie odeszli do wieczności. Są to śp.: An-
drzej Sikorski (l. 88) z ul. Wybickiego 16, Stanisława 
Modelska (l. 81) z ul. Stachiewicza 35, Józef Babiar-
ski (l. 70) z ul. Batalionu Skała AK 6.   

 Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie. 

NIEDZIELA  12.03 

06:30 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę MB 
dla Grzegorza Zaręby i jego rodziny  

08:00 + Stanisław Gala – msza gregoriańska  

09:30  + Zdzisław  
10:00 + Kazimierz, Krystyna, Antonina Bereźniak 
11:00 + Krystyna Tomal 
12:30  Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błogosła-

wieństwo dla Lucyny w 60. rocznicę urodzin 
12:30 + Tadeusz w 13. rocznicę śmierci, + Maria, + Sta-

nisław, + Kazimierz Wygoda 
17:00  + Władysław Chorwat – 12. rocznica śmierci,  

+ Helena i Walenty Żołnierek  
18:30  + Wanda i Stefan Podkowińscy – 8. rocznica śmierci 
20:30  + Maciej Uznański – msza gregoriańska  



 

 

BIULETYN DUSZPASTERSKI 
bezpłatny tygodnik parafialny 

REDAKCJA BIULETYNU 
Ks. M. Hajdyła, K. Herej-Szymańska, 
A. Gorczyca, M. Kot-Panek, 
M. Szymańska 

teksty: ks. Mirosław Czapla, I. Korohoda, 
D. Kotas, Ł. Kwiecień,  
dział reklam: D. Kotas 

 

Parafia nie odpowiada za treść 
publikowanych reklam  
 
 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
pw. Św. Jadwigi Królowej 

ul. Łokietka 60, 31-334 Kraków 

tel.: +48 12 637 14 15 

fax: 638 71 52 

konto: 49 1020 2906 0000 1702 0086 1682 

e-mail: swietajadwiga@diecezja.pl 

www.swietajadwiga.diecezja.pl 

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 

dni zwykłe: 6:30, 7:00, 8:00, 18:30 
nd. i święta: 6:30, 8:00, 9:30, 10:00, 
11:00, 12:30, 17:00, 18:30, 20:30 

 
 

DUSZPASTERZE 

proboszcz: ks. Marek Hajdyła 

wikariusze: ks. Norbert Sarota, 
ks. Paweł Sułko, ks. Michał Kowalcze 

 

rezydenci: ks. Prałat Jan Dziasek,  

ks. Dariusz Oko, ks. Stanisław Molendys, 

ks. Mirosław Czapla, ks. Włodzimierz Sywak 

KANCELARIA PARAFIALNA 
pon.-sob.: 10:00-11:00 
pn., wt., czw.: 16:00-18:00 
nd. i święta: kancelaria nieczynna 

Wędrowny kaznodzieja 
Rekolekcje wielkopostne w naszej parafii  będzie głosił w tym 
roku dominikanin o. Adam Szustak. Kim jest, przedstawia 
się na swojej stronie internetowej langustanapalmie. pl. 

O mnie 
Strasznie (Wiem, wiem, po-
dobno nie używa się tego 
słowa w takim kontekście, 
ale ja niestety strasznie lubię 
słowo strasznie, więc najle- 
piej jak od początku do nie- 
go się przyzwyczaisz, bo bę- 
dąc na tej stronie, natkniesz 
się na nie jeszcze jakieś osiem 
milionów razy) się cieszę, że 
przygnało Cię na tę stronę. 
Znacznie fajniej byłoby spo-
tkać się z Tobą osobiście 
(co, mam nadzieję, kiedyś się 
nam przydarzy), ale póki co 
pozwól, że choć w kilku sło-
wach się przedstawię. Jestem 
dominikaninem, czyli zakon-
nikiem należącym do Zakonu 
Kaznodziejów (Ordo Praedicatorum – więcej o zakonie 
kaznodziejów przeczytasz w zakładce o zakonie), któ-
ry jest częścią Kościoła katolickiego. Wiekiem przekroczy-
łem już czterdziestkę i mam wrażenie, że wszystko, 
co najlepsze dopiero przede mną. Do braci dominikanów 
dołączyłem dwadzieścia lat temu, a od kilku lat prowadzę 
życie wędrownego kaznodziei. W praktyce oznacza to, 
że choć jestem przypisany do klasztoru dominikanów 
w Łodzi, to moim domem jest każde miejsce, w którym się 
akurat znajduję, czyli średnio co trzy dni inny, kolejny 
i często zupełnie nowy kawałek świata. 

Teraz chyba najważniejsze. Dewizą mojego życia jest sta-
re dominikańskie powiedzenie: 

Głosić Ewangelię Wszystkim, Wszędzie  
i Na Wszelkie Sposoby. 

Każdego dnia staram się więc opowiadać Dobrą Nowinę, 
którą przyniósł Jezus Chrystus, co tak naprawdę oznacza, 
że próbuję gadać głównie o Nim, bo to właśnie On jest naj-
lepszą wiadomością dla każdego człowieka. Głoszę zatem 
na wielotysięcznych stadionach, w kościołach i parafiach, 
w aulach uniwersyteckich i salach kinowych, jak również 
w prywatnych domach. Nie ma tu żadnych ograniczeń: jeśli 
tylko da się gdzieś gadać, mogę tam gadać, a jeśli się 
nie da, to wymyślę jakiś sposób, żeby się jednak dało. 
Nie ma także żadnych ograniczeń terytorialnych: jestem go-
towy przyjść/przyjechać/przypłynąć/przylecieć do każdego 
miejsca w znanym nam wszechświecie, żeby tam o Nim 
mówić. Jeśli tylko da się tam jakoś dotrzeć, dotrę. 

Największą radość, poza głoszeniem Ewangelii, sprawia 
mi bycie z ludźmi i poznawanie ich. Mam więc nadzieję, 

że gdzieś i kiedyś nasze drogi się skrzyżują i będziemy się 
mogli poznać. Ale jeśli nie będzie nam dane spotkać się 
jeszcze przed śmiercią i jedynym naszym wspólnie spę-
dzonym czasem będzie właśnie ta strona, którą czytasz, 
to pamiętaj, że modlę się za Ciebie i we wszelkich Two-
ich sprawach. I proszę: pomódl się również za mnie. Naj-
lepiej teraz. 
 

11. 6.03. (pon.)   19:00   BAZYLIKA NA SKAŁCE  
 Skałeczna 15 

12. 7.03. (wt.)     19:30  BAZYLIKA ŚW. TRÓJCY  
   Stolarska 12 

13. 8.03. (śr.)      18:00  ŚW. MAKSYMILIANA  
  Osiedle Tysiąclecia 86 

14. 9.03. (czw.)   18:00   MB DOBREJ RADY  
  Adolfa Dygasińskiego 44A 

15. 10.03. (pt.)   18:00   ARKA PANA  
  Obrońców Krzyża 1 

16. 11.03. (sob)  18:00   ŚŚ. JANA CHRZCICIELA  
 I AGUSTYNA  

  Tadeusza Kościuszki 88 

17. 13.03. (pon.) 19:30  KOLEGIATA ŚW. ANNY  
  Św. Anny 11 

18. 14.03. (wt.)   18:00  ŚWIĘTEGO BRATA ALBERTA 
 Osiedle Dywizjonu 303 63 

19. 15.03. (śr.)    18:00  SANKTUARIUM KRZYŻA ŚW.  
 W MOGILE  
 Klasztorna 11 

20. 16.03. (czw.) 18:00  MB RÓŻAŃCOWEJ  
 Nowosądecka 41 

21. 17.03. (pt.)    18:30  NMP Z LOURDES  
 Misjonarska 37 

22. 18.03. (sob.) 16:30  BAZYLIKA ŚW. FRANCISZKA 
 Plac Wszystkich Świętych 5 

 

 

Zapraszamy na tradycyjne nabożeństwa wielkopo- 
stne. W piątki odprawiamy drogi krzyżowe o godz. 
8:30, o 17:00 dla dzieci oraz o 17:45 i 20:00. W nie- 
dziele zapraszamy na gorzkie żale z kazaniem pa- 
syjnym o 16:00. Udział w tych nabożeństwach daje 
możliwość uzyskania odpustu zupełnego na zwy- 
kłych warunkach. 

KOŚCIOŁY STACYJNE 2023  

06.03–18.03 

Dobre słowo 

Rozpaczać to zło przydawać do zła.  
      Jean la Fontaine  



 

 

Dzieło Duchowej Adopcji Kapłanów – 

nie tylko w Wielkim Poście! 

O potrzebie objęcia księży duchowym wsparciem nie trze-
ba chyba nikogo przekonywać. Nie ulega wątpliwości, że 
kapłani potrzebują naszej modlitwy, bo Kościół potrzebuje 
świętych kapłanów. 

Dzieło Duchowej Adopcji Kapłanów (DDAK) to inicjatywa, 
która ma na celu zrzeszanie osób pragnących wspierać ka-
płanów w ich posłudze, przede wszystkim poprzez modli-
twę, ofiarowanie cierpień duchowych lub fizycznych czy 
udział we Mszy św. Celem jest modlitwa za wszystkich ka-
płanów: tych, którym coś zawdzięczamy, tych, którzy po 
ludzku bywają dla nas trudni i tych, którzy kapłaństwo po-
rzucili. 

Co roku w okresie Wielkiego Postu DDAK zaprasza do podję-
cia wielkopostnego wyzwania, czyli 40-dniowej modlitwy  
w intencji duszpasterzy. Szczególnie polecani w Wielkim Po-
ście 2023 będą księża suspendowani, którzy z różnych po-
wodów odstąpili od pełnienia czynności kapłańskich, choć 
kapłanami nadal pozostają. Pragniemy wymadlać im drogę 
powrotu do powołania i drogi chrześcijańskiej zgodnej z Bo-
żą wolą – piszą organizatorzy akcji. 

Zachęcamy Was także, byście w swoich modlitwach i przy-
gotowaniach do Zmartwychwstania Pańskiego pamiętali  
o wszystkich pasterzach Kościoła, którym przychodzi posłu-
giwać w coraz trudniejszych dla Kościoła katolickiego cza-
sach. Pozostawajmy zjednoczeni w modlitwie! – dodają. 

Czas modlitwy to cały okres Wielkiego Postu: od 22 lutego 
(środa) do 8 kwietnia (sobota). Pamiętajcie! Nawet akt 
strzelisty to modlitwa. Podarujcie kapłanowi choćby „okru- 
szek” modlitwy – zachęcają organizatorzy. 

Ogólne zasady modlitewnej akcji wielkopostnej oraz DDAK 
można znaleźć na stronie internetowej: 
http://ddak.wordpress.com 

Dzieło Duchowej Adopcji Kapłanów to akcja zainicjo-
wana w lipcu 2010 r. przez Sandrę Kwiecień, wówczas 
studentkę teologii, a prowadzona przez osoby świeckie.  

Terenem naszej działalności jest przede wszystkim Internet, 
który umożliwia nam, mimo bardzo skromnych środków fi-
nansowych, dotarcie do jak największej liczby osób, parafii  
i wspólnot. (…) Strona ma formę bloga, gdyż pragnęłam 
uniknąć wrażenia bezosobowej organizacji, w której wypeł-
nia się tylko jakiś formularz – w DDAK stawia się na bezpo-
średni kontakt ze mną jako założycielem – podkreśla Sandra. 

Kilka prostych zasad reguluje udział w akcji, a osobie adop-
tującej pozostawiona zostaje bardzo duża swoboda co do 
szczegółów samej adopcji – zainteresowany sam bowiem 
wybiera kapłana, za którego pragnie się modlić, sam decy-
duje o tym, od kiedy, na jak długo oraz jakie modlitwy chce 
odmawiać. Wymóg ogranicza się tylko do tego, by czynić to 
codziennie. Nie ma więc potrzeby poszukiwania innych osób 

do objęcia kapłana duchową opieką, obowiązku odmawiania 
takich lub innych modlitw, nie trzeba podejmować się tego 
do końca życia. Można zadeklarować się na tydzień, mie-
siąc, rok, kilka lat – wszystko zależy od adoptującego. 

Po owocach ich poznacie...  

Sam fakt, że w świecie, gdzie o Bogu przestaje się mówić, 
codziennie znajdują się osoby, które pragną modlić się za 
księży, jest już cudem, bo to wyraz poświęcenia, ofiary  
i pragnienia dobra dla drugiej osoby, a to przecież coraz 
rzadsze w naszych czasach. Dostaję także różnorodne świa-
dectwa dotyczące nawróceń czy wzrostu wiary i pobożności 
u adoptowanych kapłanów, jak i ich duchowych opiekunów 
– nie zapominajmy przecież, że modlitwa działa w obie stro-
ny; zarówno jednym, jak i drugim jest potrzebna. (…) Naj-
większy owoc tego Dzieła to trwanie na modlitwie, dążenie 
do nieba, bez oglądania się tylko na siebie i swoje własne 
zbawienie, lecz obejmowanie modlitwą także innych człon-
ków Kościoła, w tym – duszpasterzy. 

Modlitwa jest najsilniejszą możliwością naszego działania – 
Karol de Foucauld. 

oprac. I.K. 

informacje w sprawie reklamy pod nr tel. 603 083 755 REKLAMA na pokrycie kosztów druku    

KALENDARZ LITURGICZNY TYGODNIA:  

PONIEDZIAŁEK  06.03 

Dn 9,4b–10; Ps 79;  
Łk 6,36–38 
 

WTOREK  07.03 

Iz 1,10.16–20; Ps 50;  
Mt 23,1–12 
 

ŚRODA  08.03 

Jr 18,18–20; Ps 31;  
Mt 20,17–28 
 

CZWARTEK  09.03 

Jr 17,5–10; Ps 1;  
Łk 16,19–31 

PIĄTEK   10.03 

Rdz 37,3–4.12–13a.17b–28; 
Ps 105;  
Mt 21,33–43.45–46 
 

SOBOTA  11.03 

Mi 7,14–15.18–20;  
Ps 103;  
Łk 15,1–3.11–32 
 

NIEDZIELA  12.03 

Wj 17,3–7;  
Ps 95;  
Rz 5,1–2.5–8;  
J 4,5–42 

http://ddak.wordpress.com

